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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Lezhé, mé 26 /03%/2026

Nr. Mpmt

URDHER

Nr. \3% Dt 16.0%. 2026.

PEER NGRITJEN E GRUPIT Tk PUNES MBI AKT MARREVE§HJEN PER
KRYERJEN E OPERACIONIT SPECIAL XHENIER, SHKATERRIMIN E
MASIVIT SHKEMBOR ME VENDNDODHJE NE FSHATIN TOROVICE,

NJESIA ADMINISTRATIVE BALLDRE, BASHKIA LEZHE.

Bazuar né Ligjin Nr 139/2015 “’Pér Vetéqeverisjen Vendore’, neni 8,_ Ligjit
Nr.45/2019 ’Pér Mbrojtjen Civile, ligjit Nr.64/2014 “’Pér Pushtetet e Autoritetet e

Drejtimit e te Forcave t€ Armatosura té Republikes sé Shqipérisé’’

URDHEROJ

I.Ngritjen e grupit t€ punés pér ndjekjen e kryerjes sé operacionit special xhenier,
shkaterrimin e masivit shkémbor né fshatin Torovicé, Njésia Administrative Balldre

Bashkia Lezhe, me pérbérje si mé poshté:

-Drejtoria e Emergjencave Civile e
-Drejtoria e Bujgésisé, Ujitjes dhe Administrimit t& Pyjeve

-Drejtoria e Sherbimeve Publike

-Policia Bashkiake
-Njésia Administrative Balldre

2.Per zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen drejtorité pérkatése sipas pikave pérkatese te
Akt Marreveshja.

3.Pe_rso.ni pc"érgjegjfés dhe mbikéqyres pér ndjekjen e operacionit me efektivet e
Batalionit do jeté Gjergj Prendi- Drejtor i Emergjencave Civile

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.




